
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,  SEDLČANY, PETRA BEZRUČE 364 

se sídlem Petra Bezruče 364, 264 80 Sedlčany 

 
 

CENÍK 
 

 ubytování na domově mládeže SOU Sedlčany a využívání jiných prostor 

ubytovanými 

 

 

Tento ceník stanovuje výši cen za ubytování na domově mládeže SOU Sedlčany 

pro veřejnost:  

 
4 osoby na pokoji; 3 osoby na pokoji..……………………...………..280,00 Kč /osobu/1noc 

 

2 osoby na pokoji ..............................................................................   330,00 Kč /osobu/1noc 

  

1 osoba na pokoji ...............................................................................  380,00 Kč / osobu/1noc 

 

Pedagogičtí pracovníci+žáci jiných škol...………………...………..  150,00 Kč /osobu/1noc  * 

 

Žáci a studenti SOU Sedlčany ..........................................................   100,00 Kč /osobu/1noc 

  

Ubytování sportovních a zájmových oddílů a organizací............................ smluvní cena        ** 

 

 *   Ubytování pedagogických pracovníků a žáků jiných škol je poskytováno při akcích, 

které pořádá SOU Sedlčany (mimoškolní činnost, kurzy, sportovní, kulturní a profesní 

soutěže, lektoři, předsedové komisí apod.) 

 

 ** Ubytování sportovních a zájmových oddílů a organizací na více než 3 noci je ošetřeno 

smluvně. Při tomto smluvním ubytování je poskytována sleva podle počtu ubytovaných.  

Počet ubytovaných do 50 osob  Kč 280,00 Kč na osobu a noc 

Počet ubytovaných 51 – 100 osob Kč 220,00 Kč na osobu a noc 

Počet ubytovaných nad 100 osob Kč 200,00 Kč na osobu a noc 

 

 

Ceník zapůjčení jiných prostor ubytovaným na DM SOU Sedlčany: 
 

Tělocvična ............................................................................................     2.000,00 Kč / den  

Zrcadlový cvičební sál .........................................................................     1.000,00 Kč / den  

Kuchyňka v tělocvičně ........................................................................         500,00 Kč / den 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

 
 

   

Tento ceník je platný od 1.9.2023. 

 

    Ing. Jiří Kolín    

        ředitel SOU Sedlčany   

                                                   


